
	

Verksamhetsberättelse	för	Föreningen	Nepals	Vänner	2025	
	
	
Bakgrund	
Föreningen	Nepals	Vänner	(FNV)	bildades	i	Stockholm	2012.	Föreningens	ändamål	är	att	
stödja	olika	insatser	i	Nepal	och	att	bidra	till	kunskapsutbyte	mellan	våra	länder	för	att	
främja	Nepals	utveckling.		
	
New	Hope	-	ett	skolutvecklingsprojekt	
Under	2025	har	14	skolor	i	Gorkha	distriktet	varit	med	i	det	skolprojekt	som	Asal	
Chhimekee	Nepal	(ACN)	driver	tillsammans	med	Local	Government.	De	kursdagar	de	
genomfört	har	varit	mycket	uppskattade.	Från	”kommunen”	vill	man	att	samarbetet	ska	
fortsätta	och	gå	vidare	till	flera	skolor.	
	
ACN:s	hjälparbete	i	samband	med	monsunregnen	
Även	detta	år	har	FNV	stöttat	hjälparbetet	via	ACN.	Medel	har	gått	till	några	
katastrofinsatser,	bland	annat	skador	efter	monsunregnen.	Monsunen	har	varit	extra	
besvärlig	under	året	med	jordskred	i	östra	Nepal,	nära	gränsen	till	Västbengalen	i	Indien.		
	
Ekonomi	för	2025	
Intäkterna	till	projekt/hjälp	i	Nepal	har	under	året	har	varit	741.895	kr.	Föreningen	har	
sänt	632.147	kr	till	våra	partners	i	Nepal.	
För	mer	information	hänvisas	till	årsredovisningen.	
	
Hemsidan	
Under	sommaren	och	hösten	arbetade	Paul	Friman,	Bo	Wikström	och	Peder	Eriksson	
tillsammans	med	Dernvall	IT	för	att	förnya	hemsidan.	Tyvärr	tog	det	längre	tid	än	
förväntat.	Sidan	publicerades	den	22	december.	Det	fanns	några	”barnsjukdomar”	men	
nu,	i	mitten	av	januari,	är	den	i	stort	sett	komplett.	
	
Webbtidning	–	Focus	Nepal	
Webbtidningen	har	utkommit	med	tre	nummer	under	2025.	Webbtidningen	är	
uppskattad	och	den	speglar	en	del	av	föreningens	verksamhet	i	Nepal	samt	innehåller	
även	flera	intressanta	artiklar	om	andra	organisationers	verksamhet	samt	personliga	
vittnesbörd	från	Nepal.		
	
Bokprojektet,	Nepal	så	helt	unikt	
Under	året	har	föreningen	sålt	enstaka	exemplar	av	boken.		
	
	
Resa	till	Nepal	
FNV:s	ordförande	gjorde	en	resa	till	Nepal	under	en	månad	från	25	februari	till	25	mars.	
	
I november genomförde Skogsresor, med Marie Schön som reseledare, ännu en resa till Nepal 
och hade liksom i fjol ”Nepal så helt unikt” som en del av resenärernas studiematerial. 
Skogsresor har också skänkt en gåva på 4.000 kr till föreningen. 
	
Miriam	Säll	återvände	till	Sverige	igen	tillsammans	med	sin	familj	efter	att	ha	arbetat	vid	
sjukhuset	i	Tansen	i	två	år.	



	

	
Informationstillfällen	
	
Den femte maj höll Marie Schön föredrag om Nepal för Anderstorps Rotaryklubb. Förutom 
de projekt Rotary är involverade i, fick deltagarna också en inblick i det arbete som Nepals 
Vänner stöder i landet.  
 
Marie har också deltagit i Tuki Nepal, BAS Nepal och Sverige-Nepalföreningens årsmöten 
där hon fått möjlighet att dela med sig av information om det arbete som Nepals Vänner 
stöder. 
 
	
	
Örebro	den	29	april	2026	
Peder	Eriksson	
	
ACN	 Asal	Chhimekee	Nepal	
FNV	 Föreningen	Nepals	Vänner	
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